
1月24日（金）大会結果

＜入賞＞

順位 No 団体名
1位 1 大田区立大森第十中学校  CRUSADERS

順位 No 団体名
1位 5 桜美林高等学校 HOPPERS
2位 6 郁文館夢学園 BLUEFAIRIES
3位 4 千葉県立実籾高等学校 SHINEYS BLUE

順位 No 団体名
1位 7 江戸川学園取手中学校チアリーダー部 BRUINS Jr.
2位 15 本庄第一中学校 CUTIES jr.
3位 11 江戸川学園取手中学校チアリーダー部 BRUINS sisters

順位 No 団体名
1位 12 文教大学付属中学校 Claritas
2位 10 淑徳与野中学校 GRACE

順位 No 団体名
1位 18 東京都立昭和高等学校 Orange Berries
2位 14 東京都立翔陽高等学校 Peek A Boo
3位 16 西武台千葉高等学校 Fight Soul

順位 No 団体名
1位 21 本庄第一高等学校 CUTIES
2位 25 埼玉県立南稜高等学校 Twinkle Gem
3位 23 中央大学附属高等学校ソングリーティング部 FAIRIES☆luminous

順位 No 団体名
1位 20 浦和実業学園高等学校 Blue Dolphins
2位 24 叡明高等学校 METEOR
3位 22 常総学院高等学校チアリーダー部 SOLDIERS

順位 No 団体名
1位 26 東京女子体育大学同短期大学 URANUS
2位 30 東京女子体育大学同短期大学 URANUS Bonds
3位 28 千葉大学 BELINDA

7) 高等学校編成　Song/Pom部門　Large/Super Large

8) 大学編成　Pom部門　

4) 中学校編成　Song/Pom部門　Large

5) 高等学校編成　Spiritleading部門

6) 高等学校編成　Song/Pom部門　Medium

2) 高等学校編成　Show Cheer部門　Novice　

3) 中学校編成　Song/Pom部門　Small

USA Regionals 2025 東京大会①

【1部】【2部】
1) 中学校編成　Show Cheer部門　Novice　Small



順位 No 団体名
1位 37 中央大学附属高等学校ソングリーティング部 FAIRIES
2位 35 江戸川学園取手高等学校チアリーダー部 BRUINS
3位 43 東洋大学附属牛久中学校・高等学校 Lunette

順位 No 団体名
1位 32 埼玉県立入間向陽高等学校 Lien

順位 No 団体名
1位 40 実践学園高等学校 BEAT BOX
2位 36 東京都立翔陽高等学校 Peek A Boo
3位 34 文教大学付属高等学校 LUG

Half-Time グッドスピリットチーム
団体名・チーム名
関東国際高等学校　 Falcons

【特別賞】
ベストインプレッション賞

団体名・チーム名
武蔵野大学高等学校　 Cherish
浦和実業学園高等学校　 ABLAZE BASKETS J

9) 高等学校編成　Song/Pom部門　Small

10) 高等学校編成　Jazz部門

11) 高等学校編成　Hip Hop部門　

41
46

NO.

NO.

52



全国選手権大会　USA Nationals 2025　進出チーム

No 団体名・チーム名
1 大田区立大森第十中学校  CRUSADERS
5 桜美林高等学校 HOPPERS
6 郁文館夢学園 BLUEFAIRIES
7 江戸川学園取手中学校チアリーダー部 BRUINS Jr.
10 淑徳与野中学校 GRACE
11 江戸川学園取手中学校チアリーダー部 BRUINS sisters
12 文教大学付属中学校 Claritas
14 東京都立翔陽高等学校 Peek A Boo
15 本庄第一中学校 CUTIES jr.
16 西武台千葉高等学校 Fight Soul
18 東京都立昭和高等学校 Orange Berries
19 江戸川学園取手高等学校チアリーダー部 BRUINS Amethyst
20 浦和実業学園高等学校 Blue Dolphins
21 本庄第一高等学校 CUTIES
23 中央大学附属高等学校ソングリーティング部 FAIRIES☆luminous
25 埼玉県立南稜高等学校 Twinkle Gem
26 東京女子体育大学同短期大学 URANUS
27 本庄第一高等学校 CUTIES GLITTER
28 千葉大学 BELINDA
29 千葉市立稲毛高等学校 IRIS
30 東京女子体育大学同短期大学 URANUS Bonds
32 埼玉県立入間向陽高等学校 Lien
33 文教大学付属高等学校 RADIANCE
34 文教大学付属高等学校 LUG
35 江戸川学園取手高等学校チアリーダー部 BRUINS
36 東京都立翔陽高等学校 Peek A Boo
37 中央大学附属高等学校ソングリーティング部 FAIRIES
38 日本大学第二高等学校 teArs。
39 翔凜高等学校　チアダンス部  WISALEAS
40 実践学園高等学校 BEAT BOX
42 浦和実業学園高等学校 ABLAZE BASKETS U
43 東洋大学附属牛久中学校・高等学校 Lunette
48 西武台千葉高等学校 Fight Soul


